ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От   06.07.2018 года

	         №    56

г. Никольск

О признании утратившими силу
некоторых решений
Представительного Собрания
Никольского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания Никольского муниципального района:
от 22.02.2008 № 168 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 20.10.2006 № 102 «О нормах оплаты командировочных расходов в пределах Российской Федерации»;
от 22.04.2008 № 16 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания от 22.02.2008 № 168»;
от 27.11.2009 № 82 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.09.2009  № 64»;
от 24.02.2010 № 8 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.09.2009 № 64»;
от 24.09.2010 № 52 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19.05.2010 № 23 «О Порядке управления и распоряжения объектами (имуществом) муниципальной собственности Никольского муниципального района»;
от 12.08.2011 № 50 «О максимальных нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно»;
от 21.12.2012 № 100 «Об установлении перечня  случаев, когда предоставление  участков, находящихся в собственности Никольского муниципального района, также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Никольского муниципального района, осуществляется исключительно на торгах»;
пункт 1 решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 29.05.2013 № 30 «О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания Никольского муниципального района»;
от 25.11.2013 года № 73 «Об аппарате Представительного Собрания Никольского муниципального района»;
от 23.03.2017 № 12 «О внесении изменений в Положение об аппарате Представительного Собрания Никольского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25.11.2013 года № 73».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Глава Никольского муниципального района                                       В.В. Панов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]